
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « и // 202и . Ш г. Кыштым

О внесении изменений в постановление от 
20.09.2022 г. № 2059 «О передаче
муниципальному предприятию Кыштымского 
городского округа «Многопрофильное 
предприятие» на аварийное обслуживание 
систем теплоснабжения, электроснабжения, 
водоснабжения, водоотведения
многоквартирных домов, находящихся на 
непосредственном управлении

В целях обеспечения бесперебойного функционирования внутридомовых 
инженерных систем многоквартирных домов в отопительный период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 20.09.2022 г. № 2059 «О передаче муниципальному предприятию 
Кыштымского городского округа «Многопрофильное предприятие» на аварийное 
обслуживание систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, 
водоотведения многоквартирных домов, находящихся на непосредственном 
управлении» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
директора муниципального предприятия Кыштымского городского округа 
«Многопрофильное предприятие» Долгова П.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымс 
городского округа Власову Е.С. :1

на

на
:ого

Л.А. Шеболаева

Подписан: Шеболаева 
Людмила Александровна 
Дата: 2022-11-29 15:27:52



Приложение к 
постановлению администрации 

Кыщтымского городского округа 
от « » ■'ff 2022 г. №

Перечень многоквартирных домов, 
находящихся на непосредственном управлении

№ А дрес

1 г. К ы ш ты м , п. С лю дорудник, ул. Ц ентральная, д .23А
2 г. К ы ш ты м , п. Тайгинка, ул. М ира, Д.14А
3 г. К ы ш ты м , п. Тайгинка, ул. М ира, д .17
4 г. К ы ш ты м , п. Тайгинка, ул. М олодеж ная, д. 2
5 г. К ы ш ты м , п. У вильды , ул. К ом арова, д.З
6 г. К ы ш ты м , п. У вильды , ул. К ом арова, д.5
7 г. К ы ш ты м , п. У вильды , ул. Н абереж ная, д.4
8 г. К ы ш ты м , п. У вильды , ул. Н абереж ная, д.5
9 г. К ы ш ты м , п. У вильды , ул. О ктябрьская, д.15

10 г. К ы ш ты м , ст. Графитовая, д.1
11 г. К ы ш ты м , ул. Д арвина, д.1 А
12 г. К ы ш ты м , ул. К ольцова, д.1
13 г. К ы ш ты м , ул. Л енина, д.1
14 г. К ы ш ты м , ул. Л енина, д .22
15 г. К ы ш ты м , ул. М еталлистов, д .6А
16 г. К ы ш ты м , ул. М ира, д.6
17 г. К ы ш ты м , ул. К аслинское ш оссе, д.5
18 г. К ы ш ты м , ул. О гнеупорная, д .10
19 г. К ы ш ты м , ул. Н язепетровская, 3
20 г. К ы ш ты м , ул. Н язепетровская, 5
21 Г. К ы ш ты м , ул. ЧГРЭС , 3

Начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа ^ «С>/ £  q  Влаюова


